
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2023                                                                                            № 597
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации
Тотемского муниципального округа
от 27 января 2023 года № 53

Руководствуясь статьей 38 Устава Тотемского муниципального округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  приложение  №  1 к  постановлению 
администрации  Тотемского  муниципального  округа  от  27  января  2023  года 
№ 53  «Об  определении  видов  обязательных  работ,  объектов  и  мест  для 
отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ», дополнив 
пунктом 63 «63. ИП Селебинко Евгений Иванович.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


